
Komunikat nr 15 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie uchylenia Komunikatu nr 33  

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 9 października 2020 r.  

w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w Białymstoku 
 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam Komunikat nr 33 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 9 października 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu  

w Białymstoku. 

 

§ 2 

Komunikat wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                    Rektor 

      Uniwersytetu  Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 
 


